お客様各位 株式会社コアデ

やむを得ず、今年の「京まふ」より一部商品の価格を改定させていただく事となりました。

対象となる商品は下記の通りです。

◆箔押し缶バッジカバー　57mm　　300円（税込）　⇒　350円（税込）

今後もより良い品質でお客様にお届け出来るよう尽力して参りますので

ご理解の程　何卒よろしくお願い申し上げます。

AGF会場で販売する対象商品は

「57mm箔押し缶バッジカバー　ローズクラウン」

「57mm箔押し缶バッジカバー　朧月」

上記2アイテムとなります。

この度イベント会場で販売しております缶バッジカバーの価格を改定する事になりました。

イベント限定箔押し缶バッジカバーは2017年より価格を変えることなく国内生産で

皆様により良い商品をお届けできるように維持して参りましたが、

増税、昨今のイベント参加の自粛、原材料の高騰により現状の価格維持が厳しくなり

価格改定のお知らせ

いつもコアデ製品をご購入いただき心より御礼申し上げます。